RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 051/2025

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 051/2025 para

Prestação de serviço de disponibilização de ambulâncias equipadas, em atendimento

ao Termo de Fomento n° 973430/2024 firmado com o Ministério do Esporte para

execução do Projeto Serra Noroeste Run.

Edital 051/2025 – Prestação de Serviço de disponibilização de ambulâncias equipadas

– VENCEDOR –LIFE CARE MEDICINA LTDA.

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

LIFE CARE MEDICINA
LTDA

11.629.775/0001-47 R$ 57.600,00
CLASSIFICADO ​

(1º LUGAR)
C A VITTALIS
REMOÇÃO
HOMECARE

42.699.672/0001-87 R$ 62.400,00
DESCLASSIFICADO​
(Valores acima do

preço de referência)
CLÍNICA DE

ENFERMAGEM PRO
CUIDAR LTDA

14.528.577/0001-85 R$ 66.000,00
DESCLASSIFICADO​
(Valores acima do

preço de referência)

Itaperuna/RJ, 19 de dezembro de 2025.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com